
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2007

Herren 40 - Bezirksliga A Gr. 028
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TEVC Kronberg II 7 12:2 49:14 103:34 713:394
2 BW Bad Soden 7 12:2 49:14 102:35 722:414
3 Usinger TC 7 12:2 41:22 91:51 733:500
4 SC Kohlheck 7 8:6 31:32 68:70 600:596
5 TC Oestrich-Winkel 7 4:10 25:38 56:85 555:698
6 Nauroder TC 7 4:10 24:39 53:84 515:689
7 RW Bad Nauheim 7 4:10 24:39 55:88 544:689
8 TC Neu-Anspach 7 0:14 9:54 31:112 371:773

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 61231 Bad Nauheim, Grüner Weg 11
Tel: 06032-928435 / Fax: 06032-928434 / eMail: spielleitertk63@freenet.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 20.05.2007 09:00

09:00
09:00
14:00

RW Bad Nauheim
TC Neu-Anspach
TC Oestrich-Winkel
Usinger TC

TEVC Kronberg II
SC Kohlheck
Nauroder TC
BW Bad Soden

4:5
2:7
5:4
3:6

So. 03.06.2007 09:00
09:00
09:00
14:00

Nauroder TC
BW Bad Soden
SC Kohlheck
TEVC Kronberg II

Usinger TC
TC Neu-Anspach
RW Bad Nauheim
TC Oestrich-Winkel

2:7
9:0
8:1
9:0

So. 17.06.2007 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Oestrich-Winkel
RW Bad Nauheim
TC Neu-Anspach
TEVC Kronberg II

SC Kohlheck
BW Bad Soden
Usinger TC
Nauroder TC

4:5
1:8
2:7
7:2

So. 24.06.2007 09:00
09:00
09:00
14:00

SC Kohlheck
Nauroder TC
BW Bad Soden
Usinger TC

TEVC Kronberg II
TC Neu-Anspach
TC Oestrich-Winkel
RW Bad Nauheim

0:9
6:3
9:0
6:3

So. 19.08.2007 09:00
09:00
09:00
09:00

TEVC Kronberg II
TC Oestrich-Winkel
RW Bad Nauheim
SC Kohlheck

BW Bad Soden
Usinger TC
TC Neu-Anspach
Nauroder TC

7:2
4:5
8:1
7:2

So. 26.08.2007 09:00
09:00
09:00
14:00

BW Bad Soden
Nauroder TC
TC Neu-Anspach
Usinger TC

SC Kohlheck
RW Bad Nauheim
TC Oestrich-Winkel
TEVC Kronberg II

7:2
7:2
1:8
6:3

So. 02.09.2007 09:00
09:00
09:00
14:00

SC Kohlheck
TEVC Kronberg II
TC Oestrich-Winkel
BW Bad Soden

Usinger TC
TC Neu-Anspach
RW Bad Nauheim
Nauroder TC

2:7
9:0
4:5
8:1
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